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Cedergrenskas Gymnasiemässan Nordväst 
inleder nytt samarbete med gymnasium.se 

Gymnasiemässan Nordväst är en växande lokal mässa för elever och vårdnadshavare som 
står inför gymnasievalet. Här erbjuds en utställning med cirka 30 utvalda skolor från 
nordvästra Stockholm. Mässan grundades 2022 av Cedergrenska med syftet att erbjuda 
ett mer personligt och relevant alternativ till de stora regionala gymnasiemässorna. 

I år inleder Gymnasiemässan Nordväst ett samarbete med gymnasium.se för att ytterligare 
stärka upplevelsen för besökarna. gymnasium.se stöttar etableringen av ett helt nytt 
yrkestorg där skolornas olika yrkesprogram lyfts fram och presenteras.  

”Vi ser en stor efterfrågan på arbetskraft inom flera av våra 
yrkesutbildningsområden. Samtidigt saknar många elever och 
vårdnadshavare kunskap om vilka yrkesutbildningar som finns och vilka 
möjligheter till både högskola och anställning dessa utbildningar ger. 
Därför känns det extra kul och viktigt att vi gör denna satsning”, säger 
Claudia Lindström, Skolchef Cedergrenska. 

gymnasium.se kommer även finnas på plats i en egen monter där de vägleder besökare med 
hjälp av deras digitala verktyg, sökfilter och matchningar. 

”Vi ser ett stort värde i att finnas med på plats i ett tidigt skede av elevernas gymnasieval. Att 
dessutom kunna bidra till att lyfta yrkesutbildningar känns särskilt viktigt, eftersom det behövs 
mer kunskap inom yrkesprogrammen idag”, säger Anna Hansback, Event Manager, Keystone 
Education Group.  



 

Gymnasiemässan Nordväst är ett samarbete mellan Cedergrenska, gymnasium.se och övriga 
utställare för att göra gymnasievalet mer tillgängligt och inspirerande för unga. Mässan äger 
rum den 8 november i Solnahallen och är kostnadsfri. 

För mer information, kontakta: 
Josefin Hagvall, Marknadsstrateg, Cedergrenska 
E-post: josefin.hagvall@cedergrenska.se 
Telefon: +46 73-661 27 36 

Om Cedergrenska AB 
Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn 
och elever från förskola till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att 
pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår 
verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för 
pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som 
väletablerade pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda 
högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras 
föräldrar och andra intressenter. 
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